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BANYOLAR
Saf esans yağları ile banyo yapmak hayatın en büyük zevklerinden

biridir. Yağlar iyileştirici güçlerini sıcak banyo suyuna verir ve her yanınıza
aromatik büyünün nüfuz etmesini sağlarlar. Gözde müziğinizi  ve yanı
başınıza yanan bir mumu ilave edin ve tamamen harika bir deneyim
yaşayacaksınız.

Banyonun zengin ve güzel kokulu bir geçmişi vardır. Böylesine yararlı
bir deneyi tekrarlamak çok iyi duyguların gelişmesine katkısı olur. Bazı
insanlar kesinlikle duş kolik olduklarını söylerler. Eğer siz de onlardan biri
iseniz, bu banyolardan birini deneyin. Veya, eğer sadece duş alan bir
yakınınız varsa, aromatik bir banyo hazırlayın ve sadakatlerini
sağlamlaştırmak için onu teşvik edin.

Aromatik buharların mum ışığında savrulup gidişini seyrederken pek
çok problem sönüp gider. Karmaşık bir dünyada dengede kalabilmemi sağlayan derin, kapsamlı rahatlık
hallerinin hazzını yaşadım.

Diğer rahatlama yollarının işe yaramadığı durumlarda küvete yöneldim. Bir kez o kapıyı kilitlediğimde
ve su akmaya başladığında kendi dünyamdayımdır. Ağrıyan ve aşırı yorgun kaslar doğanın yardımcıları –
saf  esans  yağları ve  bitkiler  –  ile  karışmış olan  bir  küvet  dolusu  sıcak  su  içinde  demlenmekle  rahat  bir
uykuya izin verecek kadar yatışırlar.

Yaz sabahları, göl kıyısında yürüyüşe veya bahçede bitkilerle uğraşmaya başlamadan önce biberiye,
limon veya bahçe nanesinin parlak, uyarıcı banyolarının zevkini yaşarım. Asabi adet öncesi belirtileri
günlerim lavanta, tüylü adaçayı, bergamot ve gül özü aramama neden olur. Bir sabah banyosu iyi
başlamayan bir günü olumluya çevirebilir.

Kendi Banyo Harmanlarınızı Hazırlama
Esans yağlarının kullanımında gerekli ikazları içeren temel bilgiler öğrenildiğinde (sayfa 15’ya bakın),

herkes banyo harmanlarını denemenin büyük neşesini tadabilir. Deneme esans yağlarının nasıl
harmanlandığını öğrenmenin gerekli bir kısmıdır. Her yağ ile ve onun bireysel özellikleri ve kokusu ile aşina
oldukça, harmanlamayı kavramak çok daha kolay bir hale gelecektir. Çoğu zaman bir harmanı tek tek
meydana getiren bileşenlerin toplam gücünden gerçektende daha  güçlülerini hazırlayabilirsiniz.

Bu zengin doğal kaynaklar ile araştırma ve deney yaparken kendi gözdelerinizi keşfedeceğinizden
eminim. Banyoda kiağıt kalem bulundurmayı ihmal etmeyin ki, kendi gözdelerinizi not edebilesiniz.
Özümsenen özel bir his veya günün dengelenmesi ihtiyacı ile, en iyilerin pek çoğu beklenmedik anlarda
ortaya çıkıverir. Bunlar burnunuza kılavuzunuz olma iznini vermeniz için büyük olanaklardır.

ESANS YAĞLARI BANYOLARI İÇİN GÖZDE KARIŞIMLARIM
¨ lavanta, ylang-ylang, paçuli, gül özü
¨ limon, ardıç, greyfurt, biberiye
¨ bergamot, gül ağacı, sandal ağacı, günlük, tüylü adaçayı
¨ lavanta, gül sardunya, paçuli
¨ lavanta, gül özü, bergamot

¨ tatlı portakal, vanilya yağ reçinesi, günlük
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